peticione insuper ego Millerada pro eadem legemj

quam nata sumy fistucam nodatamj cultellumj wan

tonem et wasonem terrea vel ramum arboribus co

ram testibus legitimam feci investituram vel corpo

ralemj et me exinde warpivij foris espoli et asentam

leci. tibi reliqui. Si quis vero. quod futurum esse

non credo. si ego ipse Milleradaa quod absitp aut

ullus de heredibus aut prolieredibus vel propinquis

seu quislibet obposita personaa qui contra hanc

cartolam vindicionis et tradicionis ire quandoque

temptaverimusa aut eam per quodvis ingenium in

fringere conaverimusp inferamus vobis mulctaj quod

est penaj auri optimum libras decemy argenti pon

deras vigintia et quod repetierimusi vindicare non

valeamus. set presens cartula vindicionis et tradi- d

cionis firma et inconvulsa permaneat cum stipula

tione subnixa fit ad nos jugalibus vel nostris he

redibus ac proheredibus tibi qui supra Piiginfredi

presbitero vel ad tui heredesj aut cui vos dederitis

trel habere statueris. quod si nos vobis suprascri

plas insulas cum sua integritatem et pertinenciasi

qualiter superius legitur-1 contraliire aut retollere

veltninuere quesierimus per nos aut nostras sub

mitentes personasa vel si aparuerit ullum datum

aut factum1 vel quodlibet scriptum anteriorem vel

lmSlerioremy aut ullam refutacionem aut obligacio

nem in aliam partem et in integrum ipsas insolas

cum suas integritates et pertinenciasa qualiter

sulitibus venundavimus a ab omne contradicentes

ne

scripta nostra vendicio vos restituamus. sicut pro

tempore fuerit melioratas aut valuerit sub estima

cione in consimiles locosg et nicllil nobis ex ipsum

precium aliquid amplius reddeberis diximusl et ber

gamena cum atramentario de terra elevavimusa et

walberti notarius scribere tradimusvvel rogavimusp

manum etiam subter confirmans et testibus obtulit

roborandam Actum in villa quem dicitur Arioley

judiciaria regensisy feliciten Signum manibus Alberici

et Millerade jugalibusp qui hanc cartolam vindicionis

et tradicionis ad omnia ut supra fieri rogaverunti

et suprascripto argento acceperuntp et eorum relecta

est. Signum manibus suprascriptorum Sausberti et

lilini seu winialdi propinquiores parentibus ipsi

Milleraday qui cam interrogaverunt ut supra. Signum

manibus uberti et uguoni seu Piaineriiy lege vi

ventes francorum i testes Signum manibus oddoni

filius winigifi de civitate Parma1 et Ptibaldi atque

fohanni similiter ex genere francorum rogati testes

Signum manibus Ausprandi de luminianello flii sell

ciselberti et Ardemangni de loco curgm rogati

testes ligo Petrus rogatus-subscripsi. ligo Sarardo

rogatus scripsi. Ansprandus sacri palacii rogatus sub

scripsi. ligo qui supra walbertus notarius domui

imperatoris et regis scriptor hujus cartula vindi

cionis et tradicionisi pcr iusso et data licencia Adel

berti comes is ejus comitatu regensisy post tradita

complevi et dedi.

ligo rfeuzo notarius autenticum huius exempli

vidij legik et sic ibi continebaturp qualiter in hoc le

giturp preter literas plus minusveg et hoc euemplum

manibus meis exemplavi

och1x.

.

Ann.gSS. mense aprili

commutatio bonorum in classiate inter Aupaldum

abbatem monasterii mediolanensis s. Arnbrosii et

Agcvertzan

lix autographo in ArclL s. fidelis MedioL

Ponno

ln nomine nomini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi oto gracia hei imperator augustus. anno

imperii ejus secundop mense aprilisj indictione sexta

comutacio bone fidei noscitur esse contractumy ut

vicem encionis obtinead firmitatemj eodemque nexu

oblicant contraentes Placuit itaque et bona convenit

voluntate inter domnus Aupaldus vir v. vg abbas

monasterii beati christi confessoris Ambrosib ubi

eius sanctum amatum requicssit corpusa et est fuus

datum foris et prope civitate Mediolanig nec non

et inter Agevertusa qui Lamberto clamatura de loco

Slassiatey filius quondam rradonia ut in nei nomine

debead darej sicut et a presenti dedit his ipse

domnus Aupaldus abbas eidem Ageverti comutatori

m Piccolo borgo scomparsa noveva esser vicino a ceminiana

ora detta ciltanuovzn nel modenese l
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suo in causa comutacionis nomine presenti die et a

presenti ora habendumi idest pecia una de terrap

quod est silva stallariay juris ipsius monasterii sancti

Ambrosii sita in eodem loco et fundo Slassiatey et

nominatur in hoborelog est ei adfines da mane eius

dem monasteriil quod sibi reservatr da sera Albertio

da meridie Ambrosiiy da montes accessui et est area

eius per mensura justa perticas legitimas jugialis sex.

unde ad vicem recepit his ipse domnus Aupaldus

abbas a parte ipsius monasterii sancti Ambrosii ab

eundem Agevertus comutatore suoa similiter in causa

comutacionis nomine presenti die abendump idest

pecia una de terrap quod est silvai stallariay iuris

eiusdem Agevertiy qui rejacet in suprascripto loco

et fundo Slassiate . et nominatur similiter in hobo

retog coerit ei adfines da mane et monti viasp da b

meridie prescripti monasterii et in alicum viap et est